Family Reference Description Unit Price Delivery
产品线
订货号 说明
单价含税
(RMB)(RMB)(RMB)(RMB)
物流中心
存货类型
M208 TM208LDA16DRN M208控制器 16I/O 220VAC 1,079 中央库存 IDSAF M9
M208 TM208LDA24DRN M208控制器 24I/O 220VAC 1,201 中央库存 IDSAF M9
M208 TM208LDA40DRN M208控制器 40I/O 220VAC 1,606 中央库存 IDSAF M9
M208 TM208LDA60DRN M208控制器 60I/O 220VAC 2,108 中央库存 IDSAF M9
M218 TM218LDA16DRN M218控制器 16I/O 220VAC 1,605 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDA24DRHN M218控制器 24I/O 4通道高速计数 220VAC 2,387 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDA24DRN M218控制器 24I/O 220VAC 1,942 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDA40DR2HN M218控制器 40I/O 4通道高速计数/2个模拟量输出 220VAC 3,703 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDA40DR4PHN
M218控制器 40I/O
4通道高速计数/2PTO/2个模拟量输入和2个模拟量输出220V 4,669 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDA40DRN M218控制器 40I/O 220VAC 2,724 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDA40DRPHN M218控制器 40I/O 4通道高速计数/2PTO 220VAC 3,021 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDA60DRN M218控制器 60I/O 220VAC 3,861 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDAE24DRHN M218控制器 24I/O 带以太网/4通道高速计数 220VAC 3,583 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDAE40DRPHN M218控制器 40I/O 带以太网/4通道高速计数/2PTO 220VAC 4,459 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDD24DUPHN M218控制器 24I/O 全晶体管输出 4通道高速计数/2PTO 24VDC 2,896 中央库存 IDSAF BX
M218 TM218LDD40DUPHNB M218控制器 40I/O 全晶体管输出 4通道高速计数/2PTO 24VDC 3,966 中央库存 IDSAF BX
M218 TM2AMI2HTN M218模拟量模块 2输入 -10V～10V DC，0～20mA，12位带符号 1,170 中央库存 IDSAF BX
M218 TM2AMI4HTN M218模拟量模块 4输入 -10V～10V DC，0～20mA，12位带符号 1,872 中央库存 IDSAF BX
M218 TM2AMO2HTN M218模拟量模块 2输出 -10V～10V DC，0～20mA，12位带符号 1,504 中央库存 IDSAF BX
M218 TM2DMM16DRTN M218数字量扩展模块，8入8出 1,005 中央库存 IDSAF BX
M218 TM2DOCKN M218扩展面板，可连接TM2模块 259 中央库存 IDSAF BX
M218 TM2PTOCAB10N M218PTO和MOTION电缆1米 538 中央库存 IDSAF BX
M218 TM2PTOCAB20N M218PTO和MOTION电缆2米 608 订购产品 IDSAF BX
M218 TM2PTOCAB30N M218PTO和MOTION电缆3米 701 中央库存 IDSAF BX
M238 TCSXCNAMUM3P USB编程电缆, 3 M 1,168 订购产品 IDSAF WR
M238 TM200RSRCEMC EMC屏蔽层连接器 408 订购产品 IDSAF WR
M238 TM238CNTLSCT CANopen线缆适配器 416 订购产品 IDSAF WR
M238 TM238LDA24DR
交流220V,14点输入（8路高速计数），4点晶体管输出（不可配置为脉冲
输出），6点继电器输出，M238本体 3,420 订购产品 IDSAF WR
M238 TM238LDD24DT
直流24V,14点输入(8路高速计数),10点晶体管输出(2路脉冲输出),M238
本体 3,386 中央库存 IDSAF WR
M238 TM238LFAC24DR
交流220V,14点输入(8路高速计数),4点晶体管输出,6点继电器输出,内置
CANopen主站,M238本体 5,100 中央库存 IDSAF WR
M238 TM238LFDC24DT
直流24V,14点输入(8路高速计数),10点晶体管输出(2路脉冲输出),内置C
ANopen主站,M238本体 5,049 中央库存 IDSAF WR
M238 TM238LFAC24DRS0
交流220V,14点输入(8路高速计数),4点晶体管输出,6点继电器输出,内置
CANopen主站,M238本体,支持TVDA行业附加库 6,160 订购产品 IDSAF WR
M238 TM238LFDC24DTS0
直流24V,14点输入(8路高速计数),10点晶体管输出(2路脉冲输出),内置C
ANopen主站,M238本体，支持TVDA行业附加库 6,060 订购产品 IDSAF WR
M238 TM238RSSCT 可插拔螺钉端子(5个一组) 364 订购产品 IDSAF WR
M238 TM238RSSPT 可插拔卡簧端子(5个一组) 231 订购产品 IDSAF WR
M238 TM2ALM3LT
2路输入，热电偶/PT100，12位精度；1路输出，0~10V或4~20mA，12
位精度 1,894 库存产品 IDSAF WR
M238 TM2AMI2HT 2路输入，0~10V或4~20mA，12位精度 1,009 库存产品 IDSAF WR
M238 TM2AMI2LT 2路热电偶输入(J,K,T),12位，螺丝端子接口 1,662 订购产品 IDSAF WR
M238 TM2AMI4LT 4路输入，PT100或NI100/1000电阻，0~10V或4~20mA，12位精度 2,693 中央库存 IDSAF WR
M238 TM2AMI8HT 8路输入，0~10V或0~20mA，10位精度 2,542 中央库存 IDSAF WR
M238 TM2AMM3HT
2路输入，0~10V或4~20mA，12位精度；1路输出，0~10V或4~20mA，
12位精度 1,681 库存产品 IDSAF WR
M238 TM2AMM6HT
4路输入，0~10V或0~20mA，12位精度；2路输出，0~10V或4~20mA，12位
精度 2,146 中央库存 IDSAF WR